

# 食品アレルギー対応のお客様申請書【修学旅行ミールクーポンメニュー900】

みろくの里では、食品アレルギーをお持ちのお客様へ対して安心してご利用いただくため、申請書の事前提出をお願いしております。下記項目すべてにご記入をお願いいたします。

※食品アレルギーをお持ちのお客様は、事前にメニュー成分表をご確認いただき、ご記入ください。

<b>■ご利用団体(学校)名</b>		<b>■ご利用日</b>		<b>■ご担当者名</b>		<b>■ご連絡先</b>	
						TEL FAX	
<b>■名前(フリガナ)</b>			<b>■組</b>		<b>■班</b>		<b>■遊園地で使用しているアレルギー食材</b> (特定原材料7品目+特定原材料21品目より抜粋し表示) <input type="checkbox"/> 卵 <input type="checkbox"/> 乳 <input type="checkbox"/> 小麦 <input type="checkbox"/> えび <input type="checkbox"/> かに <input type="checkbox"/> 大豆 <input type="checkbox"/> 牛肉 <input type="checkbox"/> 豚肉 <input type="checkbox"/> 鶏肉 <input type="checkbox"/> ゼラチン <input type="checkbox"/> りんご ※その他 <input type="checkbox"/> はちみつ 【 <input type="checkbox"/> 】
※【必須】下記4メニューより1品お選びください ※【必須】該当する欄へチェック☑してください							
<input type="checkbox"/> ラーメンセット				<input type="checkbox"/> 唐揚げ定食			
<input type="checkbox"/> カレーセット				<input type="checkbox"/> ミートスパゲティセット			
<input type="checkbox"/> アレルギー対応カレー				※選択がない場合は、対応できません。			

※【必須】こちらの項目も必ずご記入ください。

<b>■ドレッシングを選択してください</b>				<b>■デザートを選択してください</b>			
<input type="checkbox"/> 青じそドレッシング <input type="checkbox"/> フレンチ白ドレッシング <input type="checkbox"/> ドレッシングなし または <input type="checkbox"/> サラダなし				<input type="checkbox"/> はちみつレモンゼリー <input type="checkbox"/> デザートなし			
<b>■エキス/成分利用について</b>				<b>■アナフィラキシーについて</b>			
<input type="checkbox"/> エキス不可(食材名； )				<input type="checkbox"/> アナフィラキシーあり(食材名； )			
<input type="checkbox"/> エキス可能(食材名； )				<input type="checkbox"/> アナフィラキシーなし(食材名； )			
<b>■コンタミネーションについて</b>				<b>■ご持参される方について</b>			
様々な食材を使用した厨房/調理器具を使用しています。 ご要望がございましたら下記へご記入ください。				・アレルギー対応が困難な場合、ご持参をお願いします。 ・レトルト、お弁当などの温めはご相談ください			
<b>■その他、ご要望がございましたらご記入ください。</b>							
(例)青菜(広島菜)は、除去してくださいなど…							

★当日のアレルギー対応はできません。本申請書の提出がない場合、当園は一切の責任を負いかねます。

★当園でのアレルギー対応が困難な場合、レトルト食品などのご持参をお願いする場合がございます。

★アレルギー対応につきまして細心の注意を払いますが、一般メニューと同一厨房で調理作業を行っており調理過程や洗浄において、調理器具(鍋、包丁等)への微量混入を防げない可能性もございます。

★当書面の個人情報については、アレルギー対応の確認にのみ使用し、終了後は速やかに破棄いたします。

お問合せ/FAX返信先は→【みろくの里】 TEL 084-988-0001 FAX 084-988-0005  
ご提出期限；ご利用日の2週間前まで

■みろくの里 修学旅行ミルククーポンメニュー 【ビッグランチ】

ラーメンセット @900

2024/2/1

材 料	原 材 料	アレルギー物質 (28品目)
■ラーメン		
麺	小麦粉・塩・かんすい・加工でん粉	小麦
ラーメンスープ	醤油・食塩・動植物油脂・畜肉エキス・野菜エキス・砂糖・香辛料・ 調味料（アミノ酸等）・カラメル色素・（原材料の一部に小麦を含む） 鶏ガラ・豚背骨・にんにく・生姜・玉葱・人参・白葱・昆布 いりこ（かたくちいわし）	小麦・大豆・豚肉 鶏肉・ゼラチン
チャーシュー	豚肉・醤油・砂糖・清酒・みりん・食塩・味噌・香辛料・調味料（アミノ酸等）	小麦・大豆・豚肉
メンマ	メンマ・醤油・砂糖・食塩・植物性油脂・調味料（アミノ酸等） 酸味料・香辛料・漂白剤（次亜硫酸Na） ※原材料の一部に小麦・大豆を含む	小麦・大豆
青葱	青葱	

■鶏の唐揚げ		
鶏の唐揚げ	・鶏肉・脱脂加工大豆・食塩・小麦・ぶどう糖果糖液糖・大豆・アルコール ・調味料（アミノ酸等）・デキストリン・チキンエキス・食用油・香辛料 ・オニオンエキス・キャベツエキス・人参エキス・たん白加水分解物 ・酵母エキス調味料・PH調整剤・しょうが・酸化防止調整剤(V.C)・にんにく ・ビテックスはちみつ・アカシアはちみつ・菜の花はちみつ・胡椒・上新粉 ・コーングリッツ・馬鈴薯でん粉・酵母エキス	小麦・鶏肉・大豆
サラダ油	大豆油・なたね油	大豆

■ミニサラダ		
サラダ	キャベツ・レタス等 ※食材仕入の都合により一部メニューの変更がある場合がございます。	
青じそドレッシング	醸造酢・果糖ブドウ糖液糖・醤油・食塩・調味料（アミノ酸等）調味肉 帆立エキス・鰹節エキス・香料製剤・増粘剤（キサンタン） 乾燥青じそ・甘味料（スクラロール）	大豆・小麦

■ご飯	米	
-----	---	--

■みろくの里 修学旅行ミルククーポンメニュー 【ビッグランチ】

唐揚げ定食 @900

2024/2/1

材 料	原 材 料	アレルギー物質 (28品目)
■鶏の唐揚げ		
鶏の唐揚げ	・鶏肉・脱脂加工大豆・食塩・小麦・ぶどう糖果糖液糖・大豆・アルコール ・調味料(アミノ酸等)・デキストリン・チキンエキス・食用油・香辛料 ・オニオンエキス・キャベツエキス・人参エキス・たん白加水分解物 ・酵母エキス調味料・PH調整剤・しょうが・酸化防止調整剤(V.C)・にんにく ・ビテックスはちみつ・アカシアはちみつ・菜の花はちみつ・胡椒・上新粉 ・コーングリッツ・馬鈴薯でん粉・酵母エキス	小麦・鶏肉・大豆
サラダ油	大豆油・なたね油	大豆
■ご飯		
■味噌汁	みそ(米みそ・豆みそ・麦みそ)・砂糖・食塩・たん白加水分解物・ カツオエキス・かつお節粉末・昆布エキス・酒精・調味料 わかめ(わかめ)・青ネギ・巻麴(小麦粉・小麦たん白/酸化防止剤/ビタミンE)	小麦・大豆
■漬物		
青菜(広島菜)	広島菜・醤油・果糖ぶどう糖液糖・かつお節エキス・食塩 調味料(アミノ酸等)・酸味料	小麦
■サラダ		
サラダ	キャベツ・レタス等 ※食材仕入の都合により一部メニューの変更がある場合もございます。	
青じそドレッシング	醸造酢・果糖ブドウ糖液糖・醤油・食塩・調味料(アミノ酸等)調味梅肉 帆立エキス・鰹節エキス・香料製剤・増粘剤(キサンタン) 乾燥青じそ・甘味料(スクラロール)	大豆・小麦
■デザート		
はちみつレモンゼリー	糖類(水あめ(国内製造)、果糖ぶどう糖液糖)、レモン果汁、はちみつ ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、クエン酸鉄Na、香料、着色料(ビタミンB2)	

■みろくの里 修学旅行ミルククーポンメニュー 【ビッグランチ】

カレーセット @900

2024/02/01

材 料	原 材 料	アレルギー物質 (28品目)
■カレーライス		
カレールー	・たまねぎ・小麦粉・トウモロコシ油・リンゴピューレ・砂糖・カレー粉・食塩 ・ラード・ウスターソース・トマトペースト・醤油・マンゴーチャツネ ・ポークエキス・チキンエキス・にんにく油付け・たん白加水分解物調整品 ・酵母エキス・かつお風味エキス・増粘剤（加工デンプン）・香辛料抽出物 ・調味料（アミノ酸等）・着色料(カラメル)・水	小麦・豚肉・牛肉 鶏肉・大豆・りんご
ご飯	米	
■フライドポテト		
ポテト	じゃがいも（遺伝子組み換えしていない）植物油脂/ピロリン酸Na （一部に小麦を含む）・食塩	小麦
サラダ油	大豆油・なたね油	大豆
■ミニサラダ		
サラダ	キャベツ・レタス等 ※食材仕入の都合により一部メニューの変更がある場合もございます。	
青じそドレッシング	醸造酢・果糖ブドウ糖液糖・醤油・食塩・調味料（アミノ酸等）調味梅肉 帆立エキス・鰹節エキス・香料製剤・増粘剤（キサンタン） 乾燥青じそ・甘味料（スクラロール）	大豆・小麦
■デザート		
はちみつレモンゼリー	糖類（水あめ（国内製造）、果糖ぶどう糖液糖）、レモン果汁、はちみつ ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、クエン酸鉄Na、香料、着色料（ビタミンB2）	

■みろくの里 修学旅行ミールクーポンメニュー 【ビッグランチ】

ミートスパゲッティセット @900

2024/02/01

材 料	原 材 料	アレルギー物質 (28品目)
■ミートスパゲッティ		
ミートソース	牛肉・豚肉・ナツメグ・食塩・黒コショウ・大豆油・菜種油・玉葱・セロリ・人参・にんにく・トマト・トマトピューレ・クエン酸・ぶどう・酸化防止剤・ぶどう果汁・アルコール・砂糖・ブドウ糖果糖液糖・醸造酢・香辛料・ローリエ・ローズマリー・牛乳・食塩・小麦粉	豚肉・牛肉・大豆・乳・小麦
パスタ	セモリナ粉・オリーブオイル・塩・水	小麦

■フライドポテト		
ポテト	じゃがいも（遺伝子組み換えしていない）植物油脂/ピロリン酸Na（一部に小麦を含む）・食塩	小麦
サラダ油	大豆油・なたね油	大豆

■ミニサラダ		
サラダ	キャベツ・レタス等 ※食材仕入の都合により一部メニューの変更がある場合がございます。	
青じそドレッシング	醸造酢・果糖ブドウ糖液糖・醤油・食塩・調味料（アミノ酸等）調味梅肉帆立エキス・鰹節エキス・香料製剤・増粘剤（キサンタン）乾燥青じそ・甘味料（スクラロール）	大豆・小麦

■デザート		
はちみつレモンゼリー	糖類（水あめ（国内製造）、果糖ぶどう糖液糖）、レモン果汁、はちみつゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、クエン酸鉄Na、香料、着色料（ビタミンB2）	

## ■みろくの里 修学旅行ミルククーポン アレルギー対応メニュー

### アレルギー対応カレーライスセット @900 【ビッグランチ】

2024/2/1

材 料	原 材 料	アレルギー物質 (28品目)
■カレーライス		
カレールー	野菜（玉葱・じゃがいも・人参）・パーム油・砂糖・デキストリン・カレーパウダー トマトペースト・酵母エキス・食塩・ガーリックペースト・ローストココナッツペースト かつお節エキス・香辛料/増粘剤（加工デンプン・キサンタンガム）調味料（アミノ酸等） カラメル色素・乳化剤・酸化防止剤（ビタミンC）香料・香辛料抽出物	
ご飯	米	

■ミニサラダ		
サラダ	キャベツ・レタス等 ※食材仕入の都合により一部メニューの変更がある場合もございます。	
アレルギー対応ドレッシング (フレンチ白ドレッシング)	食用植物油脂・糖類（果糖ぶどう糖液糖、砂糖）・醸造酢・食塩・増粘剤（キサンタン） 酵母エキス・濃縮レモン果汁・香料・香辛料抽出物	

■デザート		
はちみつレモンゼリー	糖類（水あめ（国内製造）、果糖ぶどう糖液糖）、レモン果汁、はちみつ ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、クエン酸鉄Na、香料、着色料（ビタミンB2）	